Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 9,168.60

2.3.6.3.06 Productos metálicos 10,974.00

2.3.9.8.02 Accesorios 41,005.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 10,974.00

Total 72,121.60

**Setenta y dos  mil ciento veintiún con 60/100 (72,121.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0006.5553-Versión 1 72,121.60

Monto de Compromiso
24/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131177192 B&E Electricos y Plomeria, SRL 72,121.60

Total 72,121.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: